[bookmark: _GoBack]法定外公共物用途廃止申請書
年　　月　　日

　　大町町長　　　　　　　　　　様

               住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　     　　　　㊞

下記の法定外公共物について、用途を廃止したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　用途廃止を申請する法定外公共物
	所　　在
	用　途
	数　　量
	備　　考

２　用途廃止申請する理由

３　用途廃止申請する法定外公共物の現状及び周辺の状況

４　用途廃止後における当該法定外公共物の処分に関する希望

５　添付書類
①位置図　②公図写　③実測（現況）平面図　④地積測量図
　⑤同意書　⑥現況写真